na vigilância socioassistencial e nas demais áreas de gestão.

Art.  3º  Para  o  cumprimento  dos  programas,  dos  projetos,  dos  serviços  e  dos

benefícios  socioassistenciais  destinados  ao  fortalecimento  do  SUAS  no  Estado  de  Goiás,  no

exercício de 2024, será destinado o valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais).

Parágrafo único. Fica fixado, para o exercício de 2024, os valores de RS 2,50 (dois

reais e cinquenta centavos) mensais por família cadastrada no Cadastro Único para Programas

Sociais do Governo Federal – CadÚnico e de, no mínimo, R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais